
 

                                                        

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

від 27 березня 2023 року               смт Високий                     № 76 

 

Про перепоховання останків  

померлого ХХХ. 

 

 

Відповідно до ст.21 Закону України «Про поховання та похоронну 

справу», на підставі звернення ХХХ (заява від 22.03.2023 року ) про надання 

дозволу на перепоховання останків його батька, ХХХ, померлого 13.03.2022 

року, висновку Головного управління Держпродспоживслужби в Харківській 

області від 20.03.2023 № 4.1-057/2/2541-23, довідки  КП «Ритуал» від 

22.03.2023 № 150/0/952-23 , керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Височанської селищної ради 

  

ВИРІШИВ: 
 

1. Дозволити ХХХ здійснити перепоховання останків його батька, ХХХ, 

померлого ХХХ року, з кладовища смт Покотилівка, на кладовище № 2, 

розташованого за адресою: м. Харків, вул. Пушкінська. 102, на 1 участку, 
квартал 2, алея 0, ряд 2, могила 18. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на старосту Покотилівського 

старостинського округу Богатого В.В. 
 

 

 

 

Селищний голова         Олександр МОРОЗ 

 

 

 

 

 

 

 


